
UCHWAŁA NR XXX/192/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/185/2020 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 15 października 
2020 roku w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty, zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020. poz. 713 z późn. zm.) oraz art 6k ust. 1, ust 2a pkt 1, 5 ust 3, ust 4a w związku z art. 6j ust 
1pkt 1, ust 2 ust 3, ust 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 z poźn. zm.) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXIX/185/2020 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 15 października 2020 roku w sprawie 
wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
takiej opłaty, zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) §3 ust.1 pkt d otrzymuje brzmienie : "worek o pojemności 80 l - 12,12 zł" 

2) §3 ust.2 pkt d otrzymuje brzmienie : " worek o pojemności 80 l - 36,36 zł" 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

Id: D2297597-3669-4F1D-BBD9-B26F81C9B116. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zobowiązała radę gminy
do podjęcia uchwały w zakresie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od
właścicieli nieruchomości oraz stawki tej opłaty.
Do poprawnego wyliczenia wysokości opłaty za worek od właściciela nieruchomości niezamieszkałych
przyjmuje się 1% przeciętnego dochodu rozporządzalnego na 1 osobę ogółem za worek o pojemności 120 l.
Opłata za worki o mniejszej lub większej pojemności ustala się w wysokości proporcjonalnej do ich
pojemności.

Id: D2297597-3669-4F1D-BBD9-B26F81C9B116. Podpisany Strona 1




